
CORRIDA GERAL

Col. Atleta Nro. Sexo Categoria Equipe Tempo Pace
GERAL MASCULINO

1 GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES 65 M #Geral Masculino# SUPER TIME 00:17:48.06 03:33 /km
2 EMANUEL VICTOR DOS SANTOS 28 M #Geral Masculino# . 00:17:52.88 03:34 /km
3 ROQUE LANE DE ALMEIDA LARA 174 M #Geral Masculino# CORBRAZ 00:18:13.65 03:39 /km
4 MATHEUS GREGORIO KAMINSKI 147 M #Geral Masculino# . 00:18:35.58 03:43 /km

5
MATHEUS VITOR MAGALHÃES DO 
NASCIMENTO

151 M #Geral Masculino# CORRER É PRECISO 00:19:11.22 03:50 /km

6 LUIZ AUGUSTO OLIVEIRA SILVA 129 M #Geral Masculino# CORRER É PRECISO 00:19:45.90 03:57 /km
7 PEDRO VILHENA RODRIGUES 161 M #Geral Masculino# . 00:20:05.00 04:01 /km
8 SIDNEY NOBRE DE ALMEIDA 180 M #Geral Masculino# RAIA 1 ASSESSORIA 00:20:09.00 04:01 /km
9 BRUNO DO COUTO VIEIRA 20 M #Geral Masculino# . 00:20:38.05 04:07 /km

10 LEONARDO GOMES PIRES 116 M #Geral Masculino# VALDENOR DOS SANTOS 00:20:49.51 04:10 /km
11 MARCO AURÉLIO N. DE CARVALHO 138 M #Geral Masculino# . 00:21:20.44 04:16 /km
12 WILLIAM JOSÉ DE CARVALHO FILHO 191 M #Geral Masculino# . 00:21:42.61 04:20 /km
13 GERSON FERNANDES DE SOUSA 69 M #Geral Masculino# DEUS É FIEL 00:22:13.89 04:27 /km
14 JAMYS ALVES ROCHA 92 M #Geral Masculino# . 00:22:26.27 04:29 /km
15 MATEUS VINICIUS COSTA DA SILVA 145 M #Geral Masculino# . 00:22:36.51 04:31 /km
16 ROGERIO DOS SANTOS MATOS 173 M #Geral Masculino# . 00:22:57.39 04:35 /km
17 LUÍS HENRIQUE DE MIRANDA 126 M #Geral Masculino# UNB 00:22:58.39 04:35 /km
18 ADEALDO MARTINS MOURA 2 M #Geral Masculino# . 00:22:59.57 04:36 /km
19 LUIZ ANTONIO BENTO DA CUNHA 128 M #Geral Masculino# CORINGA 00:23:00.21 04:36 /km
20 MARIO RENATO DE AZEVEDO JÚNIOR 140 M #Geral Masculino# . 00:23:25.11 04:40 /km
21 NILSON DA SILVA GORDO 154 M #Geral Masculino# CORDEF 00:23:46.48 04:45 /km
22 EVANDRO GOMES DA SILVA 53 M #Geral Masculino# . 00:24:07.22 04:49 /km
23 ANDERSON DE CARVALHO ESCOBAR 14 M #Geral Masculino# . 00:24:12.81 04:50 /km
24 DIOGO FERREIRA DE MORAES 35 M #Geral Masculino# . 00:24:32.15 04:54 /km
25 JALES JOSINO DA ROCHA FILHO 91 M #Geral Masculino# . 00:24:52.89 04:58 /km
26 FILIPE BORGES MARRA 60 M #Geral Masculino# RABELO TEAM 00:25:18.09 05:03 /km
27 WELLINGTON DOS SANTOS BEZERRA 29 M #Geral Masculino# . 00:25:25.08 05:04 /km
28 ANTÔNIO CARLOS LEITE 12 M #Geral Masculino# . 00:25:45.61 05:09 /km
29 SILVIO FERREIRA SILVA TORRES 181 M #Geral Masculino# . 00:25:55.61 05:11 /km
30 GUSTAVO AIRES DE CASTRO 76 M #Geral Masculino# . 00:26:14.69 05:15 /km
31 WELISSON HUDSON FERNANDES LIMA 190 M #Geral Masculino# . 00:26:27.88 05:17 /km
32 EDSON RODRIGUES PEREIRA 45 M #Geral Masculino# . 00:26:58.45 05:23 /km
33 JACKSON BRASIL JACOBINA AIRES 90 M #Geral Masculino# TIME 00:27:07.00 05:25 /km
34 ENZO GRANDINO LOURENÇO 51 M #Geral Masculino# LOURENÇO ROADRUNNERS 00:27:29.13 05:30 /km
35 LUCIO DE ASSIS ARAUJO NETO 124 M #Geral Masculino# . 00:27:34.83 05:31 /km
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36 ANTONIO CUNHA BORGES 13 M #Geral Masculino# . 00:27:35.54 05:31 /km
37 JONES FERREIRA LOPES - CORRIDA 106 M #Geral Masculino# . 00:27:37.43 05:31 /km
38 GUILHERME ZAKAREWICZ DE AGUIAR 194 M #Geral Masculino# . 00:27:42.35 05:32 /km
39 GUILHERME LUIS DA COSTA 74 M #Geral Masculino# @GABI.DESIGNER 00:27:44.69 05:33 /km
40 JOÉLISON ERICLES BARBOSA BELTRÃO 105 M #Geral Masculino# . 00:27:55.86 05:35 /km
41 MARCELO PINHEIRO CIGALES 132 M #Geral Masculino# . 00:27:57.28 05:35 /km
42 JOAO CARLOS SILVA REIS REIS 96 M #Geral Masculino# . 00:28:06.48 05:37 /km
43 CRISTIANO LACORTE 27 M #Geral Masculino# . 00:28:20.27 05:40 /km
44 GILBERTO HIDEKI UEDA 71 M #Geral Masculino# . 00:28:21.56 05:40 /km
45 MARCIO LIMIERI DE LIMA 136 M #Geral Masculino# EXÉRCITO BRASILEIRO 00:28:24.62 05:40 /km
46 DIVINO LIMA 36 M #Geral Masculino# . 00:28:25.59 05:41 /km
47 JUSEF FELIPE PINTO DE OLIVEIRA 111 M #Geral Masculino# . 00:28:57.22 05:47 /km
48 EDNEI SOUZA MONTALVÃO 43 M #Geral Masculino# . 00:29:00.77 05:48 /km
49 JEFFERSON CARLOS ARAUJO SILVA 94 M #Geral Masculino# . 00:29:30.87 05:54 /km
50 JOÃO RODRIGUES DOS SANTOS FILHO 103 M #Geral Masculino# . 00:29:31.57 05:54 /km
51 JOAO PAULO FIGUEIRO LONGO 99 M #Geral Masculino# . 00:29:36.09 05:55 /km
52 ARION DE SOUZA CRUZ 16 M #Geral Masculino# . 00:29:41.26 05:56 /km
53 ADAMOR DA SILVA LIMA 1 M #Geral Masculino# . 00:30:15.48 06:03 /km
54 EDGAR AMARAL SILVEIRA 38 M #Geral Masculino# . 00:30:19.94 06:04 /km
55 LUCIVAL MALCHER 125 M #Geral Masculino# . 00:30:19.95 06:04 /km
56 LAURO CASQUEIRO VIANNA 115 M #Geral Masculino# FEF 00:30:32.96 06:06 /km
57 THIAGO GEHRE GALVÃO 185 M #Geral Masculino# . 00:30:39.87 06:07 /km

58 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO RAMOS 143 M #Geral Masculino# . 00:30:41.02 06:08 /km

59 EDUARDO NUNES DE QUEIROZ 48 M #Geral Masculino# . 00:30:41.19 06:08 /km
60 MARCOS CLÁUDIO DA SILVA LIMA 139 M #Geral Masculino# . 00:30:44.77 06:09 /km
61 NELIO SOARES MACHADO 72 M #Geral Masculino# . 00:30:46.16 06:09 /km
62 HIRAN DE GUSMÃO TRINDADE 83 M #Geral Masculino# . 00:30:51.95 06:10 /km
63 PLÍNIO LEMO BARBOSA SILVA 162 M #Geral Masculino# . 00:31:04.70 06:13 /km
64 LUCIANO FLÁVIO LIMA DE FREITAS 123 M #Geral Masculino# . 00:31:05.12 06:13 /km
65 FRANCISCO ITALO RIOS ANDRADE 62 M #Geral Masculino# . 00:31:08.46 06:13 /km
66 ANDRE MARTINS DE ALMEIDA 10 M #Geral Masculino# . 00:31:10.82 06:14 /km
67 SERGIO LUIZ GOMES DE CARVALHO 179 M #Geral Masculino# . 00:31:12.12 06:14 /km
68 SAMUEL CAEIRO DE ALBUQUERQUE 175 M #Geral Masculino# . 00:31:20.04 06:16 /km
69 IGOR ALMEIDA BARBALHO 85 M #Geral Masculino# . 00:31:20.57 06:16 /km

70
ALFREDO DESCRAGNOLLE TAUNAY 
JUNQUEIRA

8 M #Geral Masculino# . 00:31:36.19 06:19 /km
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71 MATEUS GOMES DE BARROS 142 M #Geral Masculino# . 00:31:36.29 06:19 /km
72 CLEITON JÚNIO GOMES FERNANDES 150 M #Geral Masculino# . 00:31:38.50 06:19 /km
73 HENRIQUE FARIA MARINHO MOREIRA 79 M #Geral Masculino# . 00:32:04.99 06:25 /km
74 GUSTAVO GUISCEM SOARES 77 M #Geral Masculino# . 00:32:11.55 06:26 /km
75 FERDINANDO FURLANI 57 M #Geral Masculino# . 00:32:23.56 06:28 /km
76 HERÁCLITO SETTE SILVA 82 M #Geral Masculino# CORDF / ELITE MULTSPORTS 00:32:35.32 06:31 /km
77 JEAN COSTA SOUSA 93 M #Geral Masculino# . 00:33:03.96 06:36 /km
78 JONATHAN JUNIO MARQUES DE PAULA 50 M #Geral Masculino# . 00:33:13.84 06:39 /km
79 PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 156 M #Geral Masculino# . 00:33:20.84 06:40 /km
80 MURILO SERGIO ROBALLO 153 M #Geral Masculino# . 00:33:25.84 06:41 /km
81 MATEUS PORTELA MONTEIRO 144 M #Geral Masculino# . 00:33:27.68 06:41 /km
82 JOSUÉ LOUREIRO COSTA 110 M #Geral Masculino# . 00:33:31.30 06:42 /km
83 SAMUEL LAMONI LOPES DE OLIVEIRA 176 M #Geral Masculino# . 00:34:07.55 06:49 /km
84 RICARDO B MACHADO 168 M #Geral Masculino# . 00:34:16.74 06:51 /km
85 LOURIMAR CANUTO 117 M #Geral Masculino# . 00:35:12.20 07:02 /km
86 EDIMILSON TORRES DE OLIVEIRA JUNIOR 40 M #Geral Masculino# . 00:35:13.16 07:02 /km
87 SAULO FRANCISCO DOS SANTOS ALVES 178 M #Geral Masculino# CITARION 00:35:16.13 07:03 /km
88 JUSELIO MATTOS DO AMARAL 112 M #Geral Masculino# . 00:35:21.79 07:04 /km
89 CARLOS ALBERTO FREIRE COSTA 21 M #Geral Masculino# . 00:35:26.72 07:05 /km
90 IGOR LUIS COSTA PEREIRA 86 M #Geral Masculino# . 00:35:29.13 07:06 /km
91 GABRIEL DE CARVALHO PEREIRA 64 M #Geral Masculino# . 00:35:49.69 07:10 /km
92 ALEXANDRE ALBUQUERQUE 6 M #Geral Masculino# . 00:35:55.49 07:10 /km
93 ISRAEL CARLOS FERNANDES DE BRITO 88 M #Geral Masculino# . 00:36:06.31 07:13 /km
94 GABRIEL SANTANA SPILLARI 68 M #Geral Masculino# . 00:37:09.22 07:25 /km
95 HAMILTON LOURENÇO FILHO 78 M #Geral Masculino# LOURENÇO ROADRUNNERS 00:37:23.37 07:28 /km
96 UZIEL DA SILVA ALVES 188 M #Geral Masculino# USA MVS 00:37:47.81 07:33 /km
97 MARCELO VICENTE DE SANTANA 134 M #Geral Masculino# JADALLAH MVS 00:37:48.39 07:33 /km
98 ELDER ANDRADE 49 M #Geral Masculino# . 00:38:18.55 07:39 /km
99 ANDERSON LOPES RAMALHO DA SILVA 9 M #Geral Masculino# . 00:38:19.30 07:39 /km

100 CASTILHO BARREIRA DE CARVALHO 23 M #Geral Masculino# . 00:38:25.82 07:41 /km
101 ISAAC NICHOLAS SIQUEIRA VIANA 87 M #Geral Masculino# . 00:38:32.30 07:42 /km
102 JOSÉ ALEXANDRE SANTIAGO VIEIRA 107 M #Geral Masculino# FOCO E FORÇA 00:38:36.40 07:43 /km
103 ANTONIO AMARO DA SILVA JUNIOR 11 M #Geral Masculino# . 00:38:49.79 07:46 /km
104 FABIO MARVULLE BUENO 55 M #Geral Masculino# . 00:39:12.57 07:50 /km
105 AIRTON DE CASTRO FILHO 4 M #Geral Masculino# . 00:39:20.11 07:52 /km
106 ANTONIO MARCIO LOPES BEZERRA 15 M #Geral Masculino# . 00:39:22.60 07:52 /km
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107 BRUNER TITONELLI NUNES 19 M #Geral Masculino# . 00:39:23.70 07:52 /km
108 GETULIO HANNEMANN 70 M #Geral Masculino# CORDF 00:39:40.23 07:55 /km
109 LUCAS GUARALDO ITABORAHY 119 M #Geral Masculino# . 00:39:58.53 08:00 /km
110 RICARDO BORGES OLIVEIRA 169 M #Geral Masculino# . 00:40:06.53 08:01 /km
111 PEDRO HENRIQUE CIDADE FEITOSA 159 M #Geral Masculino# . 00:40:35.97 08:07 /km
112 CLAUDIO AMAURY MENDES MIRANDA 25 M #Geral Masculino# . 00:40:53.21 08:10 /km
113 JOSÉ MIRANDA MOREIRA 109 M #Geral Masculino# . 00:40:59.51 08:12 /km
114 LUÍS PAULO MOREIRA 127 M #Geral Masculino# . 00:41:13.40 08:14 /km
115 MARCELO GUSTAVO SIMON 131 M #Geral Masculino# . 00:41:28.33 08:17 /km
116 GUILHERME PINHEIRO ALVES 7 M #Geral Masculino# . 00:42:05.85 08:25 /km
117 MATHEUS DE MORAES SOARES 146 M #Geral Masculino# . 00:42:08.69 08:25 /km
118 RICARDO FELIPE DOS SANTOS 170 M #Geral Masculino# . 00:42:37.90 08:31 /km
119 EDUARDO CARVALHO RIBEIRO 47 M #Geral Masculino# . 00:43:09.10 08:37 /km
120 DELCIMAR BUENO DA SILVA 31 M #Geral Masculino# . 00:43:12.20 08:38 /km
121 MÁRCIO RIBEIRO FIUZA DE MAGALHÃES 89 M #Geral Masculino# . 00:44:13.60 08:51 /km
122 EDSON  SANTOS 44 M #Geral Masculino# . 00:44:29.57 08:54 /km
123 PAULO MEDEIROS JÚNIOR 155 M #Geral Masculino# . 00:46:01.69 09:12 /km
124 FRANCISCO JOSÉ NUNES 63 M #Geral Masculino# . 00:49:58.56 10:00 /km
125 IAN DE MEDEIROS MATOS 84 M #Geral Masculino# . 00:52:57.33 10:35 /km
126 MARCO ANTÔNIO NOGUEIRA MOURÃO 137 M #Geral Masculino# . 00:53:18.25 10:39 /km
127 EDMAR MOREIRA MENDANHA 42 M #Geral Masculino# . 00:53:44.12 10:45 /km
128 PEDRO DE MORAES SOARES 157 M #Geral Masculino# . 00:59:47.06 11:57 /km

GERAL FEMININO
1 ELITANIA LIBERAL DE SIQUEIRA 250 F #Geral Feminino# CORRENDO PARA CRISTO 00:24:06.14 04:49 /km
2 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA 335 F #Geral Feminino# JC 00:25:05.89 05:01 /km
3 ALYNE CRISTINA ESTRELA 158 F #Geral Feminino# . 00:25:07.32 05:01 /km
4 REGINALDA DOS SANTOS OLIVEIRA 329 F #Geral Feminino# EQUIPE CROCO 00:26:14.12 05:15 /km
5 ALINE TRANCOSO OLIVEIRA VIANA 209 F #Geral Feminino# ATLETA DE CRISTO 00:26:31.76 05:18 /km

6 PRISCILA MARIA NOBRE DA ROCHA 323 F #Geral Feminino#
ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA+

00:26:56.00 05:23 /km

7 IVANILDO CARLOS COSTA 349 F #Geral Feminino# . 00:27:02.68 05:24 /km
8 CLAUDENICIA RODRIGUES OLIVEIRA 350 F #Geral Feminino# . 00:27:02.78 05:24 /km
9 VANIA MARIA FERREIRA 342 F #Geral Feminino# . 00:27:45.08 05:33 /km

10 LISANDRA CAMPOS CHEBERLE 289 F #Geral Feminino# . 00:27:58.37 05:35 /km
11 AMANDA LEITE JOSUE SILVA 211 F #Geral Feminino# . 00:28:35.83 05:43 /km
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12 KÉSSIA 282 F #Geral Feminino# . 00:28:41.71 05:44 /km

13 ANA CAROLINE  ALCÂNTARA 214 F #Geral Feminino#
EQUIPE LUCAS GUALBERTO 
COACH

00:28:58.35 05:47 /km

14 LUZIA MENDES DA ROCHA 304 F #Geral Feminino# LO-RÃ 00:29:07.48 05:49 /km
15 CAROLINE 235 F #Geral Feminino# . 00:30:16.38 06:03 /km
16 MARIA APARECIDA DA COSTA 198 F #Geral Feminino# . 00:30:24.48 06:04 /km
17 JULIANA AFIONI 277 F #Geral Feminino# . 00:30:48.36 06:09 /km
18 MARIA DAS GRAÇAS FREITAS 309 F #Geral Feminino# . 00:30:57.40 06:11 /km
19 FERNANDA FIUZA MUNIZ 255 F #Geral Feminino# . 00:31:20.96 06:16 /km
20 LUCIANA MEDEIROS DE OLIVEIRA 298 F #Geral Feminino# REMO BRASÍLIA 00:31:21.53 06:16 /km
21 PATRICIA MARQUES RODRIGUES 306 F #Geral Feminino# . 00:31:39.18 06:19 /km
22 ANA TERESA MARINHO 220 F #Geral Feminino# . 00:31:51.72 06:22 /km
23 SAMANTA WINCK MADRUGA 332 F #Geral Feminino# . 00:31:56.38 06:23 /km
24 FERNANDA L V BOAS 256 F #Geral Feminino# MARCIA ROSA 00:32:03.07 06:24 /km
25 ANNE HOFFMAN PEREIRA 223 F #Geral Feminino# . 00:32:05.14 06:25 /km
26 CLAUDETE ANDREOLA 239 F #Geral Feminino# TELDO DINIZ 00:32:21.23 06:28 /km
27 FERNANDA CAMPELO 253 F #Geral Feminino# . 00:32:23.22 06:28 /km
28 LORENA DOS SANTOS RODRIGUES 292 F #Geral Feminino# . 00:32:26.20 06:29 /km
29 JULIA BEUTEL SEMENZATO FERRER 274 F #Geral Feminino# . 00:32:34.82 06:31 /km
30 GABRIELA BRONZATTO 261 F #Geral Feminino# FORTES TRAINING 00:32:55.54 06:35 /km
31 AMANDA CRISTINA DE ARAÚJO 210 F #Geral Feminino# . 00:33:41.79 06:44 /km
32 BRUNA MACHADO FERREIRA 229 F #Geral Feminino# . 00:33:54.09 06:46 /km
33 CLAUDIA DIÉGUES MEUREN 240 F #Geral Feminino# MR RUNNERS 00:33:57.02 06:47 /km
34 JANAINA TEIXEIRA DA SILVA 271 F #Geral Feminino# . 00:34:03.97 06:48 /km
35 LUÍSA GUIMARÃES LIMA 301 F #Geral Feminino# . 00:34:06.51 06:49 /km
36 JULIANA CAMILA SILVA 278 F #Geral Feminino# . 00:34:12.19 06:50 /km
37 KÁTIA ARRELARO 280 F #Geral Feminino# . 00:34:44.99 06:57 /km
38 BARBARA AVELAR CESAR MOREIRA 227 F #Geral Feminino# . 00:34:49.03 06:57 /km
39 DANIELA ROBERTO ALVES DA SILVA 245 F #Geral Feminino# . 00:35:03.55 07:00 /km
40 MARIEL UMANA-RIVAS 314 F #Geral Feminino# . 00:35:05.25 07:01 /km
41 LUIZA SCALABRINI GARCIA DO NASCIMENTO 303 F #Geral Feminino# . 00:35:14.25 07:03 /km
42 DALILA NUNES CYSNE 244 F #Geral Feminino# PESSOAL 00:35:49.37 07:09 /km
43 ARLEIDE - SOBRADINHO 224 F #Geral Feminino# . 00:35:54.47 07:10 /km
44 ALINE GOMES DA SILVA PINTO 207 F #Geral Feminino# . 00:35:54.96 07:10 /km
45 SELMA REGINA DE ASSIS LOPES 334 F #Geral Feminino# TORNADO 00:37:11.77 07:26 /km
46 LIDIANE GOMES TAVARES DA SILVA 287 F #Geral Feminino# . 00:37:11.89 07:26 /km
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47 JANETE NOVAIS DOS SANTOS 272 F #Geral Feminino# . 00:37:49.42 07:33 /km
48 RAINA SANTOS FERREIRA 325 F #Geral Feminino# . 00:37:54.18 07:34 /km
49 DEZIANY DA SILVA FERREIRA 248 F #Geral Feminino# . 00:38:06.49 07:37 /km
50 ANA RITA RODRIGUES GRILO 219 F #Geral Feminino# . 00:38:06.91 07:37 /km
51 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS 310 F #Geral Feminino# . 00:38:26.09 07:41 /km
52 JENIFFER CARDOSO FERREIRA 273 F #Geral Feminino# . 00:38:51.52 07:46 /km
53 PAOLA CAROLINA DUTRA SOLIGO 318 F #Geral Feminino# . 00:38:55.39 07:46 /km
54 CABIRIA CIULLA 230 F #Geral Feminino# . 00:39:02.89 07:48 /km
55 EDNA RODRIGUES DOS SANTOS 249 F #Geral Feminino# . 00:39:08.03 07:49 /km
56 ANGELINA MOURA PARREIRAS E SILVA 222 F #Geral Feminino# . 00:39:23.60 07:52 /km
57 MARIA LUCENA DE MELO MOREIRA 312 F #Geral Feminino# . 00:39:51.76 07:58 /km
58 RAQUEL VIEIRA CÂMARA 328 F #Geral Feminino# . 00:40:03.99 08:00 /km
59 CAMILA SOBRAL BARRA 231 F #Geral Feminino# . 00:40:29.57 08:06 /km

60
AGNA SOUSA PEREIRA DE MATOS 
RODRIGUES

201 F #Geral Feminino# . 00:40:33.82 08:06 /km

61 ALESSANDRA MONTEIRO DE PAULA 204 F #Geral Feminino# . 00:40:35.55 08:07 /km
62 CRISSIA RAMOS ALVES PEREIRA 242 F #Geral Feminino# . 00:40:41.23 08:08 /km
63 SIMONE JARDIM 205 F #Geral Feminino# . 00:40:53.28 08:10 /km
64 POLYANNA DA COSTA LIMA 322 F #Geral Feminino# . 00:41:02.28 08:12 /km

65
SUELI HATSUE NEMOTO DA JESUSBEL 
APARECIDO DA SILVA

336 F #Geral Feminino# . 00:41:55.35 08:22 /km

66 ARTEMIS MARTI CESCHIN 225 F #Geral Feminino# . 00:41:55.43 08:22 /km
67 KELLY LEÃO MACHADO 281 F #Geral Feminino# . 00:43:10.59 08:38 /km
68 LUISA BEATRIZ FERREIRA BUENO 300 F #Geral Feminino# . 00:43:12.00 08:38 /km
69 VICENTINA APARECIDA PEREIRA DE MOURA 345 F #Geral Feminino# . 00:44:06.30 08:49 /km
70 ELVIRA LUCIA DA SILVA REIS 252 F #Geral Feminino# . 00:44:10.10 08:49 /km
71 FERNANDA RIBEIRO FERREIRA 196 F #Geral Feminino# . 00:44:13.38 08:50 /km
72 FERNANDA PAULA DA SILVA 258 F #Geral Feminino# . 00:44:40.67 08:56 /km
73 NANCY COSTA DE OLIVEIRA 316 F #Geral Feminino# EQUIPE FOCO E FORÇA 00:44:55.30 08:58 /km
74 LIVIA FERNANDA MACHADO DA SILVA 290 F #Geral Feminino# . 00:46:04.70 09:13 /km
75 PAULA PESSOA PEREIRA 321 F #Geral Feminino# . 00:47:31.31 09:30 /km
76 RAÍSSA ARAÚJO GONÇALVES 326 F #Geral Feminino# . 00:47:38.29 09:31 /km
77 ANA CRISTINA DOS REIS ABELHA 215 F #Geral Feminino# . 00:47:38.30 09:31 /km
78 MARIA EDUARDA RODRIGUES 187 F #Geral Feminino# . 00:47:59.18 09:36 /km
79 RENATA CAROLINE BEZERRA ALMEIDA 246 F #Geral Feminino# . 00:48:01.33 09:36 /km
80 MARIA LUIZA WALTER COSTA 313 F #Geral Feminino# . 00:48:24.05 09:40 /km
81 TATIANA ANDRADE DA SILVA LIMA 341 F #Geral Feminino# . 00:48:50.13 09:46 /km
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82 MARCELA DE MELO SPROGIS 305 F #Geral Feminino# . 00:49:44.50 09:57 /km
83 RAFAELA DE MELO SPROGIS 324 F #Geral Feminino# . 00:49:46.30 09:57 /km
84 LUÍSA VASCONCELOS PEREIRA DE SOUZA 302 F #Geral Feminino# . 00:51:08.57 10:13 /km
85 JULIA SILVA PORTO DE SOUZA 276 F #Geral Feminino# . 00:51:58.88 10:24 /km
86 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 307 F #Geral Feminino# . 00:52:29.24 10:30 /km
87 CAROLINA LOPES LIMA 233 F #Geral Feminino# . 00:52:56.93 10:35 /km
88 LETICIA ALVES BRAGA 285 F #Geral Feminino# . 00:53:49.51 10:46 /km
89 GEOVANA DA SILVEIRA MEDEIROS 263 F #Geral Feminino# . 00:54:59.89 11:00 /km

90
ISABELLA REBELO VELLOSO DA SILVEIRA 
RAMOS

268 F #Geral Feminino# . 00:56:14.17 11:15 /km

91 CLARICE SILVA FILHUSI DE FREITAS 238 F #Geral Feminino# . 00:59:46.65 11:57 /km
92 BARBARA ARAÚJO NUNES MEDEIROS 226 F #Geral Feminino# . 01:00:14.53 12:03 /km
93 PATRÍCIA CARVALHO MENDANHA 319 F #Geral Feminino# . 01:00:14.57 12:03 /km
94 ELAYANE RODRIGUES BARBOSA SOBRINHO 186 F #Geral Feminino# . 01:03:14.89 12:39 /km
95 CAROLINE FERREIRA DOLBETH COSTA 236 F #Geral Feminino# TOP SPORTS 01:03:40.77 12:44 /km

1
MATHEUS VITOR MAGALHÃES DO 
NASCIMENTO

151 M M15-29 CORRER É PRECISO 00:19:11.22 03:50 /km

2 LEONARDO GOMES PIRES 116 M M15-29 VALDENOR DOS SANTOS 00:20:49.51 04:10 /km
3 WILLIAM JOSÉ DE CARVALHO FILHO 191 M M15-29 . 00:21:42.61 04:20 /km
4 JAMYS ALVES ROCHA 92 M M15-29 . 00:22:26.27 04:29 /km
5 MATEUS VINICIUS COSTA DA SILVA 145 M M15-29 . 00:22:36.51 04:31 /km
6 GUSTAVO AIRES DE CASTRO 76 M M15-29 . 00:26:14.69 05:15 /km
7 WELISSON HUDSON FERNANDES LIMA 190 M M15-29 . 00:26:27.88 05:17 /km
8 ENZO GRANDINO LOURENÇO 51 M M15-29 LOURENÇO ROADRUNNERS 00:27:29.13 05:30 /km
9 GUILHERME ZAKAREWICZ DE AGUIAR 194 M M15-29 . 00:27:42.35 05:32 /km

10 JOÉLISON ERICLES BARBOSA BELTRÃO 105 M M15-29 . 00:27:55.86 05:35 /km
11 JUSEF FELIPE PINTO DE OLIVEIRA 111 M M15-29 . 00:28:57.22 05:47 /km

12 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO RAMOS 143 M M15-29 . 00:30:41.02 06:08 /km

13 FRANCISCO ITALO RIOS ANDRADE 62 M M15-29 . 00:31:08.46 06:13 /km
14 SAMUEL CAEIRO DE ALBUQUERQUE 175 M M15-29 . 00:31:20.04 06:16 /km
15 IGOR ALMEIDA BARBALHO 85 M M15-29 . 00:31:20.57 06:16 /km
16 MATEUS GOMES DE BARROS 142 M M15-29 . 00:31:36.29 06:19 /km
17 HENRIQUE FARIA MARINHO MOREIRA 79 M M15-29 . 00:32:04.99 06:25 /km
18 JONATHAN JUNIO MARQUES DE PAULA 50 M M15-29 . 00:33:13.84 06:39 /km



CORRIDA GERAL

Col. Atleta Nro. Sexo Categoria Equipe Tempo Pace

19 MATEUS PORTELA MONTEIRO 144 M M15-29 . 00:33:27.68 06:41 /km
20 JOSUÉ LOUREIRO COSTA 110 M M15-29 . 00:33:31.30 06:42 /km
21 SAMUEL LAMONI LOPES DE OLIVEIRA 176 M M15-29 . 00:34:07.55 06:49 /km
22 IGOR LUIS COSTA PEREIRA 86 M M15-29 . 00:35:29.13 07:06 /km
23 ALEXANDRE ALBUQUERQUE 6 M M15-29 . 00:35:55.49 07:10 /km
24 GABRIEL SANTANA SPILLARI 68 M M15-29 . 00:37:09.22 07:25 /km
25 ANDERSON LOPES RAMALHO DA SILVA 9 M M15-29 . 00:38:19.30 07:39 /km
26 LUCAS GUARALDO ITABORAHY 119 M M15-29 . 00:39:58.53 08:00 /km
27 PEDRO HENRIQUE CIDADE FEITOSA 159 M M15-29 . 00:40:35.97 08:07 /km
28 LUÍS PAULO MOREIRA 127 M M15-29 . 00:41:13.40 08:14 /km
29 MARCELO GUSTAVO SIMON 131 M M15-29 . 00:41:28.33 08:17 /km
30 MÁRCIO RIBEIRO FIUZA DE MAGALHÃES 89 M M15-29 . 00:44:13.60 08:51 /km
31 IAN DE MEDEIROS MATOS 84 M M15-29 . 00:52:57.33 10:35 /km
32 PEDRO DE MORAES SOARES 157 M M15-29 . 00:59:47.06 11:57 /km

1 LISANDRA CAMPOS CHEBERLE 289 F F15-29 . 00:27:58.37 05:35 /km
2 ANNE HOFFMAN PEREIRA 223 F F15-29 . 00:32:05.14 06:25 /km
3 AMANDA CRISTINA DE ARAÚJO 210 F F15-29 . 00:33:41.79 06:44 /km
4 MARIEL UMANA-RIVAS 314 F F15-29 . 00:35:05.25 07:01 /km
5 LUIZA SCALABRINI GARCIA DO NASCIMENTO 303 F F15-29 . 00:35:14.25 07:03 /km
6 DEZIANY DA SILVA FERREIRA 248 F F15-29 . 00:38:06.49 07:37 /km
7 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS 310 F F15-29 . 00:38:26.09 07:41 /km
8 JENIFFER CARDOSO FERREIRA 273 F F15-29 . 00:38:51.52 07:46 /km
9 RAQUEL VIEIRA CÂMARA 328 F F15-29 . 00:40:03.99 08:00 /km

10 POLYANNA DA COSTA LIMA 322 F F15-29 . 00:41:02.28 08:12 /km
11 LUISA BEATRIZ FERREIRA BUENO 300 F F15-29 . 00:43:12.00 08:38 /km
12 FERNANDA RIBEIRO FERREIRA 196 F F15-29 . 00:44:13.38 08:50 /km
13 FERNANDA PAULA DA SILVA 258 F F15-29 . 00:44:40.67 08:56 /km
14 MARIA EDUARDA RODRIGUES 187 F F15-29 . 00:47:59.18 09:36 /km
15 RENATA CAROLINE BEZERRA ALMEIDA 246 F F15-29 . 00:48:01.33 09:36 /km
16 MARIA LUIZA WALTER COSTA 313 F F15-29 . 00:48:24.05 09:40 /km
17 TATIANA ANDRADE DA SILVA LIMA 341 F F15-29 . 00:48:50.13 09:46 /km
18 MARCELA DE MELO SPROGIS 305 F F15-29 . 00:49:44.50 09:57 /km
19 RAFAELA DE MELO SPROGIS 324 F F15-29 . 00:49:46.30 09:57 /km
20 LUÍSA VASCONCELOS PEREIRA DE SOUZA 302 F F15-29 . 00:51:08.57 10:13 /km



CORRIDA GERAL

Col. Atleta Nro. Sexo Categoria Equipe Tempo Pace

21 CAROLINA LOPES LIMA 233 F F15-29 . 00:52:56.93 10:35 /km
22 LETICIA ALVES BRAGA 285 F F15-29 . 00:53:49.51 10:46 /km
23 GEOVANA DA SILVEIRA MEDEIROS 263 F F15-29 . 00:54:59.89 11:00 /km
24 CLARICE SILVA FILHUSI DE FREITAS 238 F F15-29 . 00:59:46.65 11:57 /km

1 MATHEUS GREGORIO KAMINSKI 147 M M30-39 . 00:18:35.58 03:43 /km
2 PEDRO VILHENA RODRIGUES 161 M M30-39 . 00:20:05.00 04:01 /km
3 SIDNEY NOBRE DE ALMEIDA 180 M M30-39 RAIA 1 ASSESSORIA 00:20:09.00 04:01 /km
4 GERSON FERNANDES DE SOUSA 69 M M30-39 DEUS É FIEL 00:22:13.89 04:27 /km
5 EVANDRO GOMES DA SILVA 53 M M30-39 . 00:24:07.22 04:49 /km
6 DIOGO FERREIRA DE MORAES 35 M M30-39 . 00:24:32.15 04:54 /km
7 FILIPE BORGES MARRA 60 M M30-39 RABELO TEAM 00:25:18.09 05:03 /km
8 SILVIO FERREIRA SILVA TORRES 181 M M30-39 . 00:25:55.61 05:11 /km
9 LUCIO DE ASSIS ARAUJO NETO 124 M M30-39 . 00:27:34.83 05:31 /km

10 ANTONIO CUNHA BORGES 13 M M30-39 . 00:27:35.54 05:31 /km
11 GUILHERME LUIS DA COSTA 74 M M30-39 @GABI.DESIGNER 00:27:44.69 05:33 /km
12 MARCELO PINHEIRO CIGALES 132 M M30-39 . 00:27:57.28 05:35 /km
13 JOAO CARLOS SILVA REIS REIS 96 M M30-39 . 00:28:06.48 05:37 /km
14 JEFFERSON CARLOS ARAUJO SILVA 94 M M30-39 . 00:29:30.87 05:54 /km
15 ARION DE SOUZA CRUZ 16 M M30-39 . 00:29:41.26 05:56 /km
16 ADAMOR DA SILVA LIMA 1 M M30-39 . 00:30:15.48 06:03 /km
17 EDGAR AMARAL SILVEIRA 38 M M30-39 . 00:30:19.94 06:04 /km
18 HIRAN DE GUSMÃO TRINDADE 83 M M30-39 . 00:30:51.95 06:10 /km
19 SERGIO LUIZ GOMES DE CARVALHO 179 M M30-39 . 00:31:12.12 06:14 /km
20 CLEITON JÚNIO GOMES FERNANDES 150 M M30-39 . 00:31:38.50 06:19 /km
21 GUSTAVO GUISCEM SOARES 77 M M30-39 . 00:32:11.55 06:26 /km
22 FERDINANDO FURLANI 57 M M30-39 . 00:32:23.56 06:28 /km
23 RICARDO B MACHADO 168 M M30-39 . 00:34:16.74 06:51 /km
24 SAULO FRANCISCO DOS SANTOS ALVES 178 M M30-39 CITARION 00:35:16.13 07:03 /km
25 JUSELIO MATTOS DO AMARAL 112 M M30-39 . 00:35:21.79 07:04 /km
26 GABRIEL DE CARVALHO PEREIRA 64 M M30-39 . 00:35:49.69 07:10 /km
27 ISRAEL CARLOS FERNANDES DE BRITO 88 M M30-39 . 00:36:06.31 07:13 /km
28 ELDER ANDRADE 49 M M30-39 . 00:38:18.55 07:39 /km
29 GUILHERME PINHEIRO ALVES 7 M M30-39 . 00:42:05.85 08:25 /km
30 MATHEUS DE MORAES SOARES 146 M M30-39 . 00:42:08.69 08:25 /km



CORRIDA GERAL

Col. Atleta Nro. Sexo Categoria Equipe Tempo Pace

31 RICARDO FELIPE DOS SANTOS 170 M M30-39 . 00:42:37.90 08:31 /km
32 EDMAR MOREIRA MENDANHA 42 M M30-39 . 00:53:44.12 10:45 /km

1 ALINE TRANCOSO OLIVEIRA VIANA 209 F F30-39 ATLETA DE CRISTO 00:26:31.76 05:18 /km

2 PRISCILA MARIA NOBRE DA ROCHA 323 F F30-39
ASSESSORIA ESPORTIVA 
CORRA+

00:26:56.00 05:23 /km

3 CLAUDENICIA RODRIGUES OLIVEIRA 350 F F30-39 . 00:27:02.78 05:24 /km
4 AMANDA LEITE JOSUE SILVA 211 F F30-39 . 00:28:35.83 05:43 /km
5 KÉSSIA 282 F F30-39 . 00:28:41.71 05:44 /km

6 ANA CAROLINE  ALCÂNTARA 214 F F30-39
EQUIPE LUCAS GUALBERTO 
COACH

00:28:58.35 05:47 /km

7 CAROLINE 235 F F30-39 . 00:30:16.38 06:03 /km
8 FERNANDA FIUZA MUNIZ 255 F F30-39 . 00:31:20.96 06:16 /km
9 PATRICIA MARQUES RODRIGUES 306 F F30-39 . 00:31:39.18 06:19 /km

10 FERNANDA CAMPELO 253 F F30-39 . 00:32:23.22 06:28 /km
11 LORENA DOS SANTOS RODRIGUES 292 F F30-39 . 00:32:26.20 06:29 /km
12 JULIA BEUTEL SEMENZATO FERRER 274 F F30-39 . 00:32:34.82 06:31 /km
13 GABRIELA BRONZATTO 261 F F30-39 FORTES TRAINING 00:32:55.54 06:35 /km
14 BRUNA MACHADO FERREIRA 229 F F30-39 . 00:33:54.09 06:46 /km
15 JULIANA CAMILA SILVA 278 F F30-39 . 00:34:12.19 06:50 /km
16 BARBARA AVELAR CESAR MOREIRA 227 F F30-39 . 00:34:49.03 06:57 /km
17 DANIELA ROBERTO ALVES DA SILVA 245 F F30-39 . 00:35:03.55 07:00 /km
18 DALILA NUNES CYSNE 244 F F30-39 PESSOAL 00:35:49.37 07:09 /km
19 RAINA SANTOS FERREIRA 325 F F30-39 . 00:37:54.18 07:34 /km
20 PAOLA CAROLINA DUTRA SOLIGO 318 F F30-39 . 00:38:55.39 07:46 /km
21 CABIRIA CIULLA 230 F F30-39 . 00:39:02.89 07:48 /km
22 ANGELINA MOURA PARREIRAS E SILVA 222 F F30-39 . 00:39:23.60 07:52 /km
23 CAMILA SOBRAL BARRA 231 F F30-39 . 00:40:29.57 08:06 /km
24 CRISSIA RAMOS ALVES PEREIRA 242 F F30-39 . 00:40:41.23 08:08 /km
25 KELLY LEÃO MACHADO 281 F F30-39 . 00:43:10.59 08:38 /km
26 PAULA PESSOA PEREIRA 321 F F30-39 . 00:47:31.31 09:30 /km
27 RAÍSSA ARAÚJO GONÇALVES 326 F F30-39 . 00:47:38.29 09:31 /km
28 ANA CRISTINA DOS REIS ABELHA 215 F F30-39 . 00:47:38.30 09:31 /km
29 JULIA SILVA PORTO DE SOUZA 276 F F30-39 . 00:51:58.88 10:24 /km
30 BARBARA ARAÚJO NUNES MEDEIROS 226 F F30-39 . 01:00:14.53 12:03 /km
31 PATRÍCIA CARVALHO MENDANHA 319 F F30-39 . 01:00:14.57 12:03 /km



CORRIDA GERAL

Col. Atleta Nro. Sexo Categoria Equipe Tempo Pace

32 ELAYANE RODRIGUES BARBOSA SOBRINHO 186 F F30-39 . 01:03:14.89 12:39 /km
33 CAROLINE FERREIRA DOLBETH COSTA 236 F F30-39 TOP SPORTS 01:03:40.77 12:44 /km

1 LUIZ AUGUSTO OLIVEIRA SILVA 129 M M40-49 CORRER É PRECISO 00:19:45.90 03:57 /km
2 BRUNO DO COUTO VIEIRA 20 M M40-49 . 00:20:38.05 04:07 /km
3 MARCO AURÉLIO N. DE CARVALHO 138 M M40-49 . 00:21:20.44 04:16 /km
4 ROGERIO DOS SANTOS MATOS 173 M M40-49 . 00:22:57.39 04:35 /km
5 LUÍS HENRIQUE DE MIRANDA 126 M M40-49 UNB 00:22:58.39 04:35 /km
6 LUIZ ANTONIO BENTO DA CUNHA 128 M M40-49 CORINGA 00:23:00.21 04:36 /km
7 MARIO RENATO DE AZEVEDO JÚNIOR 140 M M40-49 . 00:23:25.11 04:40 /km
8 ANDERSON DE CARVALHO ESCOBAR 14 M M40-49 . 00:24:12.81 04:50 /km
9 JALES JOSINO DA ROCHA FILHO 91 M M40-49 . 00:24:52.89 04:58 /km

10 JONES FERREIRA LOPES - CORRIDA 106 M M40-49 . 00:27:37.43 05:31 /km
11 GILBERTO HIDEKI UEDA 71 M M40-49 . 00:28:21.56 05:40 /km
12 JOAO PAULO FIGUEIRO LONGO 99 M M40-49 . 00:29:36.09 05:55 /km
13 LUCIVAL MALCHER 125 M M40-49 . 00:30:19.95 06:04 /km
14 LAURO CASQUEIRO VIANNA 115 M M40-49 FEF 00:30:32.96 06:06 /km
15 THIAGO GEHRE GALVÃO 185 M M40-49 . 00:30:39.87 06:07 /km
16 EDUARDO NUNES DE QUEIROZ 48 M M40-49 . 00:30:41.19 06:08 /km
17 MARCOS CLÁUDIO DA SILVA LIMA 139 M M40-49 . 00:30:44.77 06:09 /km
18 NELIO SOARES MACHADO 72 M M40-49 . 00:30:46.16 06:09 /km
19 PLÍNIO LEMO BARBOSA SILVA 162 M M40-49 . 00:31:04.70 06:13 /km
20 LUCIANO FLÁVIO LIMA DE FREITAS 123 M M40-49 . 00:31:05.12 06:13 /km
21 ANDRE MARTINS DE ALMEIDA 10 M M40-49 . 00:31:10.82 06:14 /km

22
ALFREDO DESCRAGNOLLE TAUNAY 
JUNQUEIRA

8 M M40-49 . 00:31:36.19 06:19 /km

23 JEAN COSTA SOUSA 93 M M40-49 . 00:33:03.96 06:36 /km
24 UZIEL DA SILVA ALVES 188 M M40-49 USA MVS 00:37:47.81 07:33 /km
25 ISAAC NICHOLAS SIQUEIRA VIANA 87 M M40-49 . 00:38:32.30 07:42 /km
26 FABIO MARVULLE BUENO 55 M M40-49 . 00:39:12.57 07:50 /km
27 ANTONIO MARCIO LOPES BEZERRA 15 M M40-49 . 00:39:22.60 07:52 /km
28 BRUNER TITONELLI NUNES 19 M M40-49 . 00:39:23.70 07:52 /km
29 CLAUDIO AMAURY MENDES MIRANDA 25 M M40-49 . 00:40:53.21 08:10 /km
30 PAULO MEDEIROS JÚNIOR 155 M M40-49 . 00:46:01.69 09:12 /km
31 MARCO ANTÔNIO NOGUEIRA MOURÃO 137 M M40-49 . 00:53:18.25 10:39 /km



CORRIDA GERAL

Col. Atleta Nro. Sexo Categoria Equipe Tempo Pace

1 REGINALDA DOS SANTOS OLIVEIRA 329 F F40-49 EQUIPE CROCO 00:26:14.12 05:15 /km
2 IVANILDO CARLOS COSTA 349 F F40-49 . 00:27:02.68 05:24 /km
3 VANIA MARIA FERREIRA 342 F F40-49 . 00:27:45.08 05:33 /km
4 MARIA APARECIDA DA COSTA 198 F F40-49 . 00:30:24.48 06:04 /km
5 LUCIANA MEDEIROS DE OLIVEIRA 298 F F40-49 REMO BRASÍLIA 00:31:21.53 06:16 /km
6 SAMANTA WINCK MADRUGA 332 F F40-49 . 00:31:56.38 06:23 /km
7 FERNANDA L V BOAS 256 F F40-49 MARCIA ROSA 00:32:03.07 06:24 /km
8 CLAUDETE ANDREOLA 239 F F40-49 TELDO DINIZ 00:32:21.23 06:28 /km
9 JANAINA TEIXEIRA DA SILVA 271 F F40-49 . 00:34:03.97 06:48 /km

10 LUÍSA GUIMARÃES LIMA 301 F F40-49 . 00:34:06.51 06:49 /km
11 KÁTIA ARRELARO 280 F F40-49 . 00:34:44.99 06:57 /km
12 ARLEIDE - SOBRADINHO 224 F F40-49 . 00:35:54.47 07:10 /km
13 ALINE GOMES DA SILVA PINTO 207 F F40-49 . 00:35:54.96 07:10 /km
14 LIDIANE GOMES TAVARES DA SILVA 287 F F40-49 . 00:37:11.89 07:26 /km
15 ANA RITA RODRIGUES GRILO 219 F F40-49 . 00:38:06.91 07:37 /km
16 EDNA RODRIGUES DOS SANTOS 249 F F40-49 . 00:39:08.03 07:49 /km

17
AGNA SOUSA PEREIRA DE MATOS 
RODRIGUES

201 F F40-49 . 00:40:33.82 08:06 /km

18 ALESSANDRA MONTEIRO DE PAULA 204 F F40-49 . 00:40:35.55 08:07 /km
19 LIVIA FERNANDA MACHADO DA SILVA 290 F F40-49 . 00:46:04.70 09:13 /km

1 ADEALDO MARTINS MOURA 2 M M50-59 . 00:22:59.57 04:36 /km
2 WELLINGTON DOS SANTOS BEZERRA 29 M M50-59 . 00:25:25.08 05:04 /km
3 ANTÔNIO CARLOS LEITE 12 M M50-59 . 00:25:45.61 05:09 /km
4 EDSON RODRIGUES PEREIRA 45 M M50-59 . 00:26:58.45 05:23 /km
5 CRISTIANO LACORTE 27 M M50-59 . 00:28:20.27 05:40 /km
6 MARCIO LIMIERI DE LIMA 136 M M50-59 EXÉRCITO BRASILEIRO 00:28:24.62 05:40 /km
7 EDNEI SOUZA MONTALVÃO 43 M M50-59 . 00:29:00.77 05:48 /km
8 MURILO SERGIO ROBALLO 153 M M50-59 . 00:33:25.84 06:41 /km
9 LOURIMAR CANUTO 117 M M50-59 . 00:35:12.20 07:02 /km

10 EDIMILSON TORRES DE OLIVEIRA JUNIOR 40 M M50-59 . 00:35:13.16 07:02 /km
11 HAMILTON LOURENÇO FILHO 78 M M50-59 LOURENÇO ROADRUNNERS 00:37:23.37 07:28 /km
12 MARCELO VICENTE DE SANTANA 134 M M50-59 JADALLAH MVS 00:37:48.39 07:33 /km



CORRIDA GERAL
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13 ANTONIO AMARO DA SILVA JUNIOR 11 M M50-59 . 00:38:49.79 07:46 /km
14 AIRTON DE CASTRO FILHO 4 M M50-59 . 00:39:20.11 07:52 /km
15 RICARDO BORGES OLIVEIRA 169 M M50-59 . 00:40:06.53 08:01 /km
16 JOSÉ MIRANDA MOREIRA 109 M M50-59 . 00:40:59.51 08:12 /km
17 EDUARDO CARVALHO RIBEIRO 47 M M50-59 . 00:43:09.10 08:37 /km

1 JULIANA AFIONI 277 F F50-59 . 00:30:48.36 06:09 /km
2 ANA TERESA MARINHO 220 F F50-59 . 00:31:51.72 06:22 /km
3 CLAUDIA DIÉGUES MEUREN 240 F F50-59 MR RUNNERS 00:33:57.02 06:47 /km
4 SELMA REGINA DE ASSIS LOPES 334 F F50-59 TORNADO 00:37:11.77 07:26 /km
5 SIMONE JARDIM 205 F F50-59 . 00:40:53.28 08:10 /km
6 ARTEMIS MARTI CESCHIN 225 F F50-59 . 00:41:55.43 08:22 /km
7 ELVIRA LUCIA DA SILVA REIS 252 F F50-59 . 00:44:10.10 08:49 /km
8 NANCY COSTA DE OLIVEIRA 316 F F50-59 EQUIPE FOCO E FORÇA 00:44:55.30 08:58 /km

1 NILSON DA SILVA GORDO 154 M M60+ CORDEF 00:23:46.48 04:45 /km
2 JACKSON BRASIL JACOBINA AIRES 90 M M60+ TIME 00:27:07.00 05:25 /km
3 DIVINO LIMA 36 M M60+ . 00:28:25.59 05:41 /km
4 JOÃO RODRIGUES DOS SANTOS FILHO 103 M M60+ . 00:29:31.57 05:54 /km
5 HERÁCLITO SETTE SILVA 82 M M60+ CORDF / ELITE MULTSPORTS 00:32:35.32 06:31 /km
6 PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 156 M M60+ . 00:33:20.84 06:40 /km
7 CARLOS ALBERTO FREIRE COSTA 21 M M60+ . 00:35:26.72 07:05 /km
8 CASTILHO BARREIRA DE CARVALHO 23 M M60+ . 00:38:25.82 07:41 /km
9 JOSÉ ALEXANDRE SANTIAGO VIEIRA 107 M M60+ FOCO E FORÇA 00:38:36.40 07:43 /km

10 GETULIO HANNEMANN 70 M M60+ CORDF 00:39:40.23 07:55 /km
11 DELCIMAR BUENO DA SILVA 31 M M60+ . 00:43:12.20 08:38 /km
12 EDSON  SANTOS 44 M M60+ . 00:44:29.57 08:54 /km
13 FRANCISCO JOSÉ NUNES 63 M M60+ . 00:49:58.56 10:00 /km

1 LUZIA MENDES DA ROCHA 304 F F60+ LO-RÃ 00:29:07.48 05:49 /km
2 MARIA DAS GRAÇAS FREITAS 309 F F60+ . 00:30:57.40 06:11 /km
3 JANETE NOVAIS DOS SANTOS 272 F F60+ . 00:37:49.42 07:33 /km
4 MARIA LUCENA DE MELO MOREIRA 312 F F60+ . 00:39:51.76 07:58 /km
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5
SUELI HATSUE NEMOTO DA JESUSBEL 
APARECIDO DA SILVA

336 F F60+ . 00:41:55.35 08:22 /km

6 VICENTINA APARECIDA PEREIRA DE MOURA 345 F F60+ . 00:44:06.30 08:49 /km
7 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 307 F F60+ . 00:52:29.24 10:30 /km

8
ISABELLA REBELO VELLOSO DA SILVEIRA 
RAMOS

268 F F60+ . 00:56:14.17 11:15 /km


